
Stand: 21.04.2016 / 08:24:15

Ergebnisübersicht: Bad Iburg,PLS vom 16.-17.04.2016 [381616004] 16.04.2016 - 17.04.2016

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E) Reiter Jahrga ng 2003 u
Preis der Bäckerein Middelberg

1. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli252 7.90P
2. Felina Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Tiago 8341 7.80P
3. Sophie Rehme-Schlüter (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Merry 70322 7.70P
4. Marie-Sophie Lux (RFV Lengerich e.V.) Ramazotti336 7.60P
5. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84207 7.50P
5. Bea Kattmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rusty 378354 7.50P
7.  Carolin Wilker (RuFV Bad Iburg e.V.) Nashville308 7.00P
7. Anna Mosebach (RuFV Bad Iburg e.V.) Joschi334 7.00P

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E) Reiterjahrgan g 2004 -
Preis der Bäckerein Middelberg

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 8.00P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin314 7.90P
3. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31936 7.80P
3. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu328 7.80P
5.  Linus Farwick (RV Lienen) Devina335 7.70P
6. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso143 7.50P
6.  Laura Hunke (RuFV Bad Iburg e.V.) Felix333 7.50P
8. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou321 7.40P
9. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2240 7.20P
9.  Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fee306 7.20P

11. Rike Bienert (RV Bad Iburg) Wotan357 7.00P
11. Emely Maller (RV Iburg) Toni358 7.00P

1/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E) Reiterjahrgan g 2006 un
Preis der Bäckerein Middelberg

1. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo318 7.90P
2. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415279 7.80P
3. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14290 7.70P
4. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace225 7.60P
5. Klara Bolte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) My Lady 165344 7.50P
5. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock347 7.50P
7. Fiona Henkefend (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sunny Moon 2283 7.30P
8. Finn Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31936 7.20P
8.  Melina Kleine Nisse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou330 7.20P

2 Dressur-WB (E 2) mit Ausbindern (E)
Preis des La Soleil de Provance

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 7.80P
2. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli252 7.50P
3. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock347 7.40P
3. Bea Kattmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Rusty 378354 7.40P
5. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin314 7.30P
5. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu328 7.30P
7. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31936 7.20P
7. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo318 7.20P
9. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso143 7.10P
9.  Marina Schnieder (RC Gut Waldhof e.V.) Smooth Criminal311 7.10P
9.  Melina Kleine Nisse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou330 7.10P

12. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2240 7.00
12. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415279 7.00
14. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 28467 6.80
15.  Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fee306 6.70
15. Marie-Sophie Lux (RFV Lengerich e.V.) Ramazotti336 6.70
17. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace225 6.60
17.  Linus Farwick (RV Lienen) Devina335 6.60
19. Felina Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Tiago 8341 6.50
20. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36194 6.40
21. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14290 6.30
22. Rebecca Miller (RV Ibbenbüren e.V.) Quilindo246 6.20
22.  Laura Hunke (RuFV Bad Iburg e.V.) Felix333 6.20
24. Sophie Rehme-Schlüter (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Merry 70322 6.10
24. Jette Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Queen Nelly355 6.10
26.  Andreas Bugiel (RuFV Bad Iburg e.V.) Poncho310 5.80
26. Leonie Krämer (RV Ibbenbüren e.V.) Mykonos324 5.80
26. Anna Mosebach (RuFV Bad Iburg e.V.) Joschi334 5.80
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3 Dressur-WB (E 4)
Preis des Dentallabor Konersmann-Nobbe

1. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl286 7.50P
2. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203296 7.30P
3. Maren Fenne (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino25 7.20P
3. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Amiro312 7.20P
5. Lisa Haverkamp (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Joyce 43157 7.10P
5. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Nashville308 7.10P
7. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 523 7.00P
7. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44415 7.00P
9. Marina Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Carlotta 21944 6.90
9. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus320 6.90
9. Hannah Johannwille (RV Oelde e.V.) Casus Knacksus345 6.90

12. Lisa Waltermann (RV Bad Iburg) Night Dream356 6.60
13. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669205 6.40
13. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack346 6.40
15. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Landino 137170 6.30
16. Josefin Eyrich (RuFV Bad Iburg e.V.) Balino 911 6.00
16. Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.) Egro107 6.00
16. Lea Wiemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Esprit de Luxe 6111 6.00
19. Hanna Essmann (RV Lienen e.V.) Risiko 46351 5.70

4 Dressur-WB (E 6/2)
Preis der Finanzunion Bernd Schweer

1. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl286 7.70P
2. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66183 7.60P
3. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack346 7.50P
4. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203296 7.40P
5. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44415 7.20P
6. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 523 7.00P
7. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Voila K292 6.90P
8. Lisa Waltermann (RV Bad Iburg) Night Dream356 6.80P
9. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Woodstock 307299 6.70P
9. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus320 6.70P

11. Melina Mertens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Buena Chica338 6.60
12. Lisa Haverkamp (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Joyce 43157 6.50
13. Marina Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Carlotta 21944 6.40
13. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7185 6.40
15. Annika Gussenberg (RFV Lengerich e.V.) Coswin 280 6.30
16. Friederike Stefanowski (RuFV Bad Iburg e.V.) Walesco 149293 6.20
17. Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.) Egro107 6.10
18. Maren Fenne (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino25 5.90
18. Lea Wiemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Esprit de Luxe 6111 5.90
18. Eleonore Bensmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Fury 517129 5.90
21. Hannah Johannwille (RV Oelde e.V.) Casus Knacksus345 5.80
22. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Landino 137170 5.70
22. Jenna Happe (RV Iburg) Queen Nelly355 5.70
24. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669205 5.60
25. Josefin Eyrich (RuFV Bad Iburg e.V.) Balino 911 5.50
25. Eileen Ventker (ZRFV Versmold e. V.) Shelley323 5.50

5 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis der Wäscherei Meyer

1. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE339 8.00P
2. Jennifer Fischer (RV Lienen e.V.) Ravella 17254 7.80P
3. Friederike Stefanowski (RuFV Bad Iburg e.V.) Walesco 149293 7.50P
4. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Managua's Dream HK206 7.40P
4. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Music216 7.40P
6. Nicole Stockmann (RV Lienen e.V.) Chem 356 7.30P
7. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Nioro du Sahel HK223 7.20P
7. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22273 7.20P
9. Marie Theres Spreckelmeyer (RV Lienen e.V.) Delkana 290 7.10P

10. Stefanie Oertker-Büdenbender (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caipirinho O30 7.00P
10. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sherlock Holmes As269 7.00P
12. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42823 6.90P
12. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro94 6.90P
12. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Nuri 24227 6.90P
15. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Baloube 212 6.80
15. Marlena Kuckmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Chuck Berry 1161 6.80
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15. Dana Berner (RV Lienen e.V.) Lion 92189 6.80
18. Carolin Westerheide (RV Lienen e.V.) Daddy Cool 4285 6.70
18. Sandra Maßmann (RuFV Bad Iburg e.V.) Peacock 8233 6.70
18. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35242 6.70
21. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 2186 6.60
22. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 19388 6.40
22. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina277 6.40
24. Paul Haller (RFV Lengerich e.V.) Cascaya 5645 6.30
24. Aline Bußmann (RUFV Hasbergen e.V.) Frederik H126 6.30
24. Sonja Schiermeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Merlin 1710208 6.30
24. Birgit Licher (RV Lienen e.V.) Night Star's Nina222 6.30
28. Nora Möller (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Palina 33230 6.20
28. Camilla Dahl Jörgensen (RV Lienen e.V.) Voila K292 6.20
30. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Be Proud21 6.10
30. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4275 6.10
32. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53218 6.00
32. Laura Lin Strupat (ZRFV Versmold e. V.) Salvador 137264 6.00
34. Maren Sträutker (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Afra 1632 5.80
35. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt300 5.00
36. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2154 4.80

6 Dressurprüfung Kl.A*  (geschl. Prfg.)
Preis der Tierarztpraxis Ehrenbrink-Schulte-Südhoff

1. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE339 8.00P
2. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina277 7.80P
3. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Music216 7.70P
4. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Anjou 706 7.50P
5. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro94 7.40P
5. Kim-Laura Hülsmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mon Dieu 20212 7.40P
7. Friederike Stefanowski (RuFV Bad Iburg e.V.) Walesco 149293 7.30P
8. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Avignon 598 7.20P
9. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Managua's Dream HK206 7.10P

10. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Nouveaute de Van Gogh226 7.00P
10. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sherlock Holmes As269 7.00P
12. Jennifer Fischer (RV Lienen e.V.) Ravella 17254 6.90
13. Marie Theres Spreckelmeyer (RV Lienen e.V.) Delkana 290 6.80
13. Gesine Linn Hamberger (RVV Vilsendorf e.V.) Quinta's Lady248 6.80
15. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42823 6.70
15. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42287 6.70
17. Gabriele Schrameyer (RUFV Venne e.V.) Fleur 380121 6.50
18. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 2186 6.40
19. Paul Haller (RFV Lengerich e.V.) Cascaya 5645 6.30
19. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53218 6.30
21. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip122 6.20
21. Pia Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Sir Pavel272 6.20
23. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 19388 6.10
23. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22273 6.10
25. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4275 6.00
26. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Baloube 212 5.90
27. Marlena Kuckmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Chuck Berry 1161 5.60

7 Dressurprüfung Kl.A** (geschl. Prfg.)
Preis der Sattlerei Oley

1. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina277 8.50P
2. Dana Berner (RV Lienen e.V.) Lion 92189 8.20P
3. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Nuri 24227 7.40P
4. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Florestina 19124 7.30P
5. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Balinero 210 7.20P
5. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42287 7.20P
7. Gabriele Schrameyer (RUFV Venne e.V.) Fleur 380121 7.10P
8. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip122 6.90P
8. Marise Michalek (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Lucky Lao349 6.90P

10. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Anjou 706 6.80
10. Paul Haller (RFV Lengerich e.V.) Cascaya 5645 6.80
10. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313257 6.80
13. Katharina Bolke (RFV Lengerich e.V.) Lanzelot L171 6.70
14. Jennifer Fischer (RV Lienen e.V.) Ravella 17254 6.60
15. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Avignon 598 6.50
15. Franziska Bücker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Skyfall 22273 6.50
17. Pia Kleine-Ausberg (RuFV Bad Iburg e.V.) Sir Pavel272 6.40
18. Carolin Westerheide (RV Lienen e.V.) Daddy Cool 4285 6.30
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18. Katharina Obermeyer (ZRFV Versmold e. V.) Laura 444179 6.30
20. Aline Bußmann (RUFV Hasbergen e.V.) Frederik H126 6.00
20. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 6.00
22. Stefanie Oertker-Büdenbender (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caipirinho O30 5.90
22. Camilla Dahl Jörgensen (RV Lienen e.V.) Piko D241 5.90
22. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl286 5.90
25. Kim-Laura Hülsmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Mon Dieu 20212 5.80
26. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Dreamboy GW104 5.50

8 Springreiter-WB (E)
Preis der Gartengestaltung Nagel in Glane

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 8.20P
2. Eileen Ventker (ZRFV Versmold e. V.) Shelley323 7.90P
3. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso143 7.80P
4. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415279 7.50P
5. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31936 7.40P
6.  Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou307 7.30P
7. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583132 7.20P
7. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin314 7.20P
9. Morgane Helene Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23215 7.10
9. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo318 7.10

11. Melina Kemper (RV Bad Iburg) Gojo360 7.00
12. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 523 6.90
13. Lea Wiemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Esprit de Luxe 6111 6.80
13.  Melina Kleine Nisse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou330 6.80
15. Max Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Amiro317 6.70
16. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7185 6.60
16. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 75340 6.60
18. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou321 6.50
18. Felina Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Bento vom Habichtshof342 6.50
20.  Petra Köster (RC Gut Waldhof) Cognac 103327 6.20

9 Komb. Wettbewerb (E)
Preis der Firma Bentrup Gartengestaltung

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 16.20P
2. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso143 15.30P
2. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415279 15.30P
4. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31936 15.20P
5. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin314 15.10P
6. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo318 15.00P
7.  Melina Kleine Nisse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou330 14.00P

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Wermes Immobilien, Bad Iburg

1.  Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou307 7.70P
2. Eileen Ventker (ZRFV Versmold e. V.) Shelley323 7.50P
3. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso143 7.40P
4. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck144 7.30P
5. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583132 7.20P
5. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415279 7.20P
7. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31936 7.00P
7. Max Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Amiro317 7.00P
7.  Melina Kleine Nisse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou330 7.00P
7. Melina Kemper (RV Bad Iburg) Gojo360 7.00P

11. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Music216 6.90
12. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7185 6.80
13. Laura Denecke (RFV Greven e.V.) Missouri 77209 6.60
14. Morgane Helene Duehlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23215 6.50
15. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin314 6.40
16. Felina Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Bento vom Habichtshof342 6.30
17. Renee Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Depardo318 6.00
18. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou321 5.80

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Grosse-Kettler Eigentums- und Mietverwalt ungs GmbH
in Osnabrück und Umgebung

1. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84207 7.70P
2. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30204 7.50P
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3. Sarah Bäumer (RFV Lengerich e.V.) Caspar 13247 7.40P
4. Svea Bez (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Betels Fury H26 7.30P
5. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame329 7.20P
6. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11217 7.00P
7. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino276 6.90
8. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148202 6.80
9. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2221 6.70

10. Alida Meyer (RUFV Hollage e.V.) Fabienne L 2112 6.00
10. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Shari 96268 6.00
12. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 9137 5.90
13. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Woodstock 307299 5.80
14. Thea Greta Hufelschulte (RFV Greven e.V.) Godino319 4.80

12 Standard-Spring-WB
Preis des Autohauses Kleine Hörstkamp, Bad Iburg-Gl ane

1. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 9137 0.00 / 34.95P
2. Sarah Bäumer (RFV Lengerich e.V.) Caspar 13247 0.00 / 35.55P
3. Alida Meyer (RUFV Hollage e.V.) Fabienne L 2112 0.00 / 35.92P
4. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11217 0.00 / 36.91P
5. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Shari 96268 0.00 / 36.92P
6. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2221 0.00 / 37.23P
7. Svea Bez (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Betels Fury H26 0.00 / 38.02
8. Thea Greta Hufelschulte (RFV Greven e.V.) Godino319 0.00 / 38.07
9. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame329 0.00 / 41.03

10. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148202 0.00 / 41.74
11. Jana Möhlmann (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Fighter One353 0.00 / 41.76
12. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84207 0.00 / 42.07
13. Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.) Egro107 4.25 / 56.26
14. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30204 8.00 / 43.45
15. Johanna Obermeyer (ZRFV Versmold e. V.) Rudolpho 9261 14.00 / 63.20
16. Pia-Marie Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Lothar 45195 15.00 / 67.72
17. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Woodstock 307299 18.75 / 66.16

13 Stilspringprüfung KI.A*
Preis der Bauunternehmung Holtmeyer

1. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4181 7.80P
2. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Charly-Chapplin55 7.70P
3. Marika Schulze Roberg (RFV Harsewinkel e.V.) Caschbar46 7.60P
4. Luisa Sophie Hörnschemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Di Maggiolina92 7.50P
5. Nicole Stockmann (RV Lienen e.V.) Chem 356 7.40P
5. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman106 7.40P
5. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352237 7.40P
8. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Chapeau 1853 7.30P
8. Nathan Dühlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) El Escudero109 7.30P

10. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lady Loretta166 7.20P
10. Daniel Driemeier (RV Lienen e.V.) Little Miss Sunshine 25191 7.20P
10. Nathan Dühlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23215 7.20P
13. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185197 7.10
13. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai219 7.10
15. Philipp Kröner (RuFV Bad Iburg e.V.) Woodstock 307299 7.00
16. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Nouveaute de Van Gogh226 6.90
16. Sabrina Klatt (RC Gut Waldhof e.V.) Ribero 3256 6.90
18. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Con Pilar74 6.70
19. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 382 6.60
20. Diana Pohlmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cheyenne-Pepper57 6.50
21. Nina Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Betels Fury H26 6.30
21. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 85359 6.30
23. Claudia Schnieders (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pedro 851234 6.20
23. Catharina Heitgress (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carla 183348 6.20
25. Sina-Marie Pflug (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Florentina FWS123 6.10
26. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29153 6.00
26. Louisa Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Little Lamborgini190 6.00
28. Gabriele Schrameyer (RUFV Venne e.V.) Fleur 380121 4.20
29. Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh) Don Camillo 20098 3.80

14 Springprüfung Kl. A** (geschl. Prfg.)
Preis des Dentallabor Konersmann-Nobbe, Georgsmarie nhütte

1. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 4789 0.00 / 36.64P
2. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 277 0.00 / 37.78P
3. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 660 0.00 / 44.75P
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4. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Rocket Girl 6259 0.00 / 45.37P
5. Mareike Krabbe (RV Lienen e.V.) Amy 2175 0.00 / 45.60P
6. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 85359 0.00 / 46.65P
7. Nadine Thielemann (RC Gut Waldhof e.V.) Lois 5192 0.00 / 46.88P
8. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Camargo34 0.00 / 47.96P
9. Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) Corona 13178 4.00 / 41.01P

10. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido172 4.00 / 42.67P
11. Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3120 4.00 / 44.06
12. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool1 4.00 / 44.34
13. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Olleg229 4.00 / 45.80
14. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Charly-Chapplin55 4.00 / 48.05
15. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Callie Grace32 4.00 / 49.60
16. Nathan Dühlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Mr. Bean 23215 4.00 / 51.33
17. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 387 8.00 / 45.01
18. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Ginhevrah131 8.00 / 46.08
19. Sabrina Klatt (RC Gut Waldhof e.V.) Ribero 3256 8.00 / 46.53
20. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire41 8.00 / 48.84
21. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Goldman 5136 10.25 / 64.67
22. Marie Reinker (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Lulu 122200 11.00 / 67.49
23. Nathan Dühlmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) El Escudero109 17.00 / 59.55
24. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2141 17.75 / 78.01
25. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Konkurentin 2161 21.25 / 76.34
26. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13177 27.25 / 84.74

15 Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker (geschl. Prfg.)
Preis der Sparkasse Osnabrück

1. Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3120 44.00 / 37.42P
2. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2141 44.00 / 40.33P
3. Denise Eggert (RuFV Bad Iburg e.V.) Robin 658258 44.00 / 41.59P
4. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Chapeau 1853 44.00 / 42.44P
5. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 387 44.00 / 43.43P
6. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire41 44.00 / 44.40P
7. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool1 44.00 / 44.92P
8. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Lutz 97201 44.00 / 45.04P
9. Mareike Krabbe (RV Lienen e.V.) Amy 2175 44.00 / 45.67P

10. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini62 44.00 / 47.08
11. Jennifer Koch (RU-FV.Bad Laer e.V.) Peggy Sue 136236 44.00 / 47.49
12. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185197 43.00 / 50.18
13. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29153 42.00 / 45.66
14. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lady Loretta166 38.00 / 55.89
15. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Konkurentin 2161 31.25 / 58.71
16. Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) La Jolie P162 23.00 / 48.67
17. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Charly-Chapplin55 12.00 / 42.87
18. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 660 12.00 / 45.68
19. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Con Pilar74 12.00 / 52.01
20. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248178 9.00 / 83.02
21. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 382 8.00 / 51.74
22. Marika Schulze Roberg (RFV Harsewinkel e.V.) Caschbar46 5.00 / 91.91
23. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Goldman 5136 4.25 / 62.71
24. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy84 4.00 / 42.70
25. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny Lane 352237 2.00 / 49.95
26. Julia Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Lillyfee 38186 -0.50 / 57.79

16 Springprfg.Kl.L m.St. (geschl. Prfg)
Preis der Sparkasse Osnabrück

1. Jörn Kröner (RV Mettingen e.V.) Just for me 8158 *0.00 / 36.00P
2. Jan-Philip Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Armageddon 537 *0.00 / 39.10P
3. Denise Eggert (RuFV Bad Iburg e.V.) Robin 658258 *0.00 / 39.50P
4. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 660 *0.00 / 41.57P
5. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Lutz 97201 *8.00 / 38.44P
6. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido172 *15.00 / 48.81P
7. Ines Kröner (RV Mettingen e.V.) Captain Clooney40 4.00 / 44.66P
8. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2141 4.00 / 46.54P
9. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 4789 4.00 / 47.74

10. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Ginhevrah131 4.00 / 48.24
11. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 387 4.00 / 52.40
12. Nadine Thielemann (RC Gut Waldhof e.V.) Lois 5192 5.00 / 59.73
13. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Chapeau 1853 8.00 / 46.85
14. Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) Lacordia 2165 8.00 / 46.90
15. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 277 8.00 / 50.27
16. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire41 8.00 / 50.37
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17. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool1 8.00 / 50.51
18. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Camargo34 8.75 / 74.60
19. Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3120 12.00 / 43.91
20. Luisa Sophie Hörnschemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Di Maggiolina92 12.50 / 57.23
21. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13177 16.00 / 54.45
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